
10, rue Pierre-Olivier-Chauveau 

Mezzanine, Aile Chauveau 

Québec (Québec) G1R 4J3 

Téléphone : 418 691-2014 

Sans frais : 1 866 353-6767 

Télécopieur : 418 644-4676 

 

 
 
 
 

CMQ-67271 Séance du 29 juillet 2020 

R É S O L U T I O N 
2020-050 

LISTE DE CHÈQUES 

CONSIDÉRANT QUE le conseil de la Municipalité de la paroisse de Saint-Marc-de-

Figuery ne peut administrer ses affaires faute de quorum à compter du 13 janvier 2020, 

et ce, à la suite de la démission de quatre élus; 

CONSIDÉRANT QUE tant que dure cette situation, la Commission municipale du Québec 

peut, en vertu des pouvoirs qui lui sont conférés par l'article 100 de la Loi sur la 

Commission municipale, adopter toute mesure qu'elle juge nécessaire pour 

l'administration de la Municipalité; 

CONSIDÉRANT QUE le 14 janvier 2020, le Président de la Commission municipale a 

désigné monsieur Martin St-Laurent, membre de la Commission municipale, et en son 

absence madame Sylvie Piérard, membre de la Commission municipale, pour voir à 

l’administration de la Municipalité de la paroisse de Saint-Marc-de-Figuery et adopter par 

résolution toute mesure nécessaire pour l’administration de la Municipalité; 

EN CONSÉQUENCE, IL EST RÉSOLU : 

D’AUTORISER le paiement de factures aux différents fournisseurs suivants : 

Liste des chèques au 23 juillet 2020 

 N° chèque Nom Description Montant 

L2000056 BELL MOBILITE Cellulaires  137,89 

L2000057 TÉLÉBEC LTÉE Téléphone Bureau municipal, Maison du 
citoyen  

272,52 

L2000058 HYDRO-QUÉBEC Luminaires, Maison du citoyen, Aréna et 
parc, Bureau municipal, station de pompage 
PP1 et PP2, Garage/Caserne,  

1 287,07 

C2000081 POSTE CANADA Journal Juin  90,45 

C2000082 MUNICIPALITÉ RÉGIONALE DE 
COMTÉ ABITIBI 

Quote-part MRC  51 428,00 

C2000083 DOMINGUE ÉMILIE Politique de couches lavables  100,00 

P2000145 JOCELYNE BILODEAU Table à langer, dépense remboursée  275,91 

P2000146 MUNICIPALITÉ DE LA CORNE Frais pour tour de télécommunication avril à 
juin  

243,58 

P2000147 DANIEL TÉTREAULT honoraires pour audit 2019 et déclaration 
fiscale  

6 151,16 

P2000148 KOMUTEL INC. 11 x Location alertes 911  126,47 

P2000149 SANIMOS INC. Frais de disposition de matières recyclables 
6 juillet 2020  

583,27 

 

 

 

 
Martin St-Laurent 
Membre 
Commission municipale du Québec 

 

 

La version numérique de 
ce document constitue l’original de la 
Commission municipale du Québec 

  

Secrétaire Président 
 


		2020-07-29T15:09:13-0400
	Martin St-Laurent


		2020-07-30T10:42:18-0400
	Anne-Marie Simard Pagé


		2020-07-30T16:02:34-0400
	Jean-Philippe Marois




